Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«26» сентября 2023 г.

№ 1026

О внесении изменений в приказ ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей» от 14.07.2023 года №
775

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования

детей» от 14.07.2023 г. № 775 «О проведении областных соревнований юных инспекторов
движения безопасное колесо» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«Провести областные соревнования юных инспекторов движения Челябинской

области «Безопасное колесо» с 24 по 26 октября 2023 г. в соответствии с положением.»
1.2. Внести изменения в Положение о проведении областных соревнований юных

инспекторов движения Челябинской области «Безопасное колесо»:
Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«Соревнования проводятся с 24 по 26 октября 2023 г. согласно программе

проведения соревнований, утвержденной оргкомитетом.»
Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«Для участия в соревнованиях руководителями областных государственных

образовательных организаций, органов местного самоуправления муниципальных
образований Челябинской области, осуществляющих управление в сфере образования, в
адрес оргкомитета ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей»
ocdod@mail.ru в срок до 05 октября 2023 года представляются следующие документы в
электронном виде:

1) заявка на участие в соревнованиях (приложение);
2) протокол проведения муниципальных соревнований;
3) свидетельства о рождении участников соревнований.»
2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по

проектно-методической работе Полозок Ю.В.

Директор                                                                                                               О.С. Растегняева

Устинкина Екатерина Юрьевна, методист, 89507493836
Разослать: в дело, исполнителю, Полозок Ю.В., Семкину Д.И.

		2023-09-26T15:13:24+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна